
 

ZP.271.3.2023                                                                                                                       Orneta, 08.03.2023r. 

 

Zamawiający: 
Gmina Orneta 
Plac Wolności 26 
11-130 Orneta 

 

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowa ulic powiatowych nr 

2749N (ul. Kwiatowa) i 2751N (ul. Ogrodowa) w Ornecie” 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia 2023/BZP 00107866/01 z dnia 

23.02.2023r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2 

 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający: Gmina Orneta, 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie 

art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., 

poz. 1710  ze zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp”) wyjaśnia: 

 

Pytanie nr 13: 

Proszę o zamieszczenie warunków technicznych przebudowy sieci wydanych przez 

gestora sieci tj: sieci kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, sieci wodociągowej 

dla poszczególnych ulic: Kwiatowej i Ogrodowej w Ornecie. Z załączonego PFU nie 

wynika jaki zakres przebudowy sieci jakie Zamawiający planuje, zapisy PFU są bardzo 

ogólne, niepozwalające na prawidłową wycenę robót, natomiast zarządca sieci będzie 

znał zakres robót niezbędnych do wykonania. Bez warunków technicznych budowy sieci nie jest 

możliwa prawidłowa wycena zakresu robót, a oferty przedłożone w postępowaniu przetargowym nie 

będą porównywalne, jeśli każdy z oferentów wyceni inny zakres. Uzyskanie warunków po 

wyłonieniu Wykonawcy może spowodować obarczenie oferty dużym błędem 

cenowym, a w rezultacie zadaniem niemożliwym do zrealizowania. 

Odpowiedz do pytania nr 13: 

Informacje dotyczące infrastruktury technicznej w pasie drogowym opisane są w PF-U (pkt. 2.1.4) 

Pytanie nr 14: 

Czy Zamawiający posiada koncepcję określającą zakres robót drogowych i sieciowych 

określonych w PFU? Jeżeli tak to zwracamy się z prośbą o udostępnienie. 

Odpowiedz do pytania nr 14: 

Koncepcje zostały zamieszczone w Wyjaśnieniach treści SWZ Nr 1 w dniu 08.03.2023 r. 



 

 

Pytanie nr 15: 

Czy istnieje możliwość przedłużenia etapu projektowego, z zachowaniem ogólnego terminu 

realizacji inwestycji? Termin 4 miesięcy na wykonanie projektu naszym zdaniem jest nierealny. 

W ramach prac projektowych należy uzyskać decyzję o pozwoleniu wodnoprawnym, 

a w przypadku braku MPZP decyzję o lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz uzyskać 

uzgodnienia gestorów sieci, a w przypadku niektórych kolizji może nawet warunki na 

przebudowę urządzeń. Uzyskanie tych wszystkich dokumentów z uzyskaniem prawomocnej 

decyzji pozwolenia na budowę czy też decyzji ZRiD nie jest możliwe w ciągu 4 miesięcy. 

Odpowiedz do pytania nr 15: 

Istnieje możliwość przedłużenia etapu projektowego, z zachowaniem ogólnego terminu 

realizacji inwestycji. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, są obowiązujące i wiążące dla wszystkich wykonawców uczestniczących  

w przedmiotowym postępowaniu. Inne zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 

 

                                        Zatwierdzam:  

    Orneta, dnia 08.03.2023r. 

Ireneusz Popiel  

 Burmistrz Ornety  

(podpis nieczytelny) 

 


